
  

UCHWAŁA NR LI.355.2023 

RADY GMINY W ŁAGOWIE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalet publicznych stanowiących własność Gminy Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalet publicznych stanowiących własność Gminy Łagów 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Wójtowi Gminy Łagów uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za korzystanie z toalet 

publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Stanisław Klebieko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 2535



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LI.355.2023 

Rady Gminy w Łagowie 

z dnia 6 października 2023r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej stanowiące własność Gminy Łagów – parking przy ulicy 

Spacerowej. 

1. Toalety czynne są całą dobę. 

2. Korzystanie z toalet publicznych możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we wszystkie dni 

w roku. 

3. Opłata pobierana jest przez automat wrzutowy. 

4. Opłatę za korzystanie z toalety publicznej pobiera się zgodnie z ustalonym cennikiem umieszczonym na 

drzwiach wejściowych. 

5. Za uszkodzenie urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toaletach obciążony zostanie 

korzystający, który dokonał uszkodzeń. 

6. Osoby korzystające z toalet zobowiązuje się do zachowania czystości i porządku. 

7. Korzystający z toalet publicznych zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności ze względu 

na możliwość wystąpienia śliskości podłogi. 

8. Zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, wprowadzania 

zwierząt. 

8. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z toalet publicznych wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalet publicznych wiąże się z akceptacją zasad niniejszego 

regulaminu. 

11. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na drzwiach wejściowych 

do toalet. 

12. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych można zgłaszać do Urzędu Gminy 

w Łagowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2535



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LI.355.2023 

Rady Gminy w Łagowie 

z dnia 6 października 2023r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych stanowiących własność Gminy Łagów – Amfiteatr 

1. Toalety czynne są sezonowo w miesiącach maj – wrzesień codziennie w godzinach 10 – 18. 

2. Korzystanie z toalet publicznych możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje we wszystkie dni 

w roku. 

3. Opłata pobierana jest przez podmiot świadczący obsługę toalet. 

4. Opłatę za korzystanie z toalety publicznej pobiera się zgodnie z ustalonym cennikiem umieszczonym na 

drzwiach wejściowych. 

5. Za uszkodzenie urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toaletach obciążony zostanie 

korzystający, który dokonał uszkodzeń. 

6. Osoby korzystające z toalet zobowiązuje się do zachowania czystości i porządku. 

7. Korzystający z toalet publicznych zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności ze względu 

na możliwość wystąpienia śliskości podłogi. 

8. Zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, wprowadzania 

zwierząt. 

8. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z toalet publicznych wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalet publicznych wiąże się z akceptacją zasad niniejszego 

regulaminu. 

11. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na drzwiach wejściowych 

do toalet. 

12. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet publicznych można zgłaszać do Urzędu Gminy 

w Łagowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2535


		2023-10-19T13:29:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




